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Element de serrage pour tables de soudage levier

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

dolex

Votre prix : 244,66€ o

Matiere

Utilisation

Largeur du rail (en mm)

Epaisseur du rail (en mm)

Capacité de serrage maximum (en mm)
Puissance de serrage (en Nm)

Saillie (mm)

Type de presse et serre-joint

Diametre de la vis ou de la tige filetée (en
mm)

Informations valables le 06/12/2025

Acier

Pour tables de soudage
22

8,50

200

3000

100

Pince de serrage
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https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/amenagement-atelier-17689
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/serre-joint-presse-17697
https://www.trenois.com/p/element-de-serrage-pour-tables-de-soudage-levier-34729#BES551
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/bes551_fiche-technique/original/bes551_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DOLEX
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Référence

Marque

Informations valables le 06/12/2025

BES551

Dolex
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