

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Aménagement atelier > Serre-joint et presse >

Element de serrage pour tables de soudage levier



Votre prix : **250,53€ HT**



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

Matière	Acier
Utilisation	Pour tables de soudage
Largeur du rail (en mm)	22
Épaisseur du rail (en mm)	8,50
Capacité de serrage maximum (en mm)	200
Puissance de serrage (en Nm)	3000
Saillie (mm)	100
Type de presse et serre-joint	Pince de serrage
Diamètre de la vis ou de la tige filetée (en mm)	16



Caractéristiques produit

Référence	BES551
Marque	Dolex